[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Администрация ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

 №

О внесении изменения в

приложение к постановлению

администрации города Урай

от 17.07.2017 №2057

В соответствии с постановлением администрации города Урай от 20.10.2016 №3179 «О плане мероприятий («дорожной карте») по поддержке доступа немуниципальных организаций (коммерческих, некоммерческих) к предоставлению услуг в социальной сфере в городе Урай на 2016-2020 годы», постановлением администрации города Урай от 17.03.2017 №616 «Об утверждении перечня услуг, которые могут быть переданы на исполнение немуниципальным организациям, в том числе социально ориентированным некоммерческим организациям»:
1. Внести следующее изменение в приложение к постановлению администрации города Урай от 17.07.2017 №2057 «Об утверждении стоимости услуг (работ), которые могут быть переданы на исполнение негосударственным организациям, в том числе социально ориентированным некоммерческим организациям»:

таблицу дополнить пунктом 12 следующего содержания:

«

	12.
	Проведение занятий физкультурно-спортивной направленности по месту проживания граждан

	количество проведенных мероприятий (штук)
	40 666,67

».
2. Постановление опубликовать в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Урай С.В.Круглову.

Глава города Урай

А.В.Иванов
PAGE